РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В целях обеспечения безопасности, жизни и здоровья граждан и недопу-

щения возникновения чрезвычайных ситуаций, в связи с неблагоприятными

метеорологическими условиями, фактическим ухудшением погодных условий

на территории ЗАТО г.Североморск и состоянием ледяного покрова

в месте размещения проруби по адресу г.Североморск, проезд Парковый

р.Ваенга, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 20.12.2022 № 2354 «Об организации купания в проруби граждан

муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск в канун

христианского праздника Крещение господне».

2. МБУ «СИАЦ» организовать размещение в средствах массовой

информации сведений об отмене проведения «Крещенского купания» населе-

ния в честь православного праздника «Крещение Господне» в Загородном

парке ЗАТО г.Североморск».

3. Отделу по безопасности населения администрации ЗАТО г.Северо-

морск (Малахов О.А.), организовать оповещение предприятий и организаций,

которым предписано организация и обеспечение безопасности в период

«Крещенских купаний» об отмене постановление администрации ЗАТО

г.Североморск от 20.12.2022 № 2354 «Об организации купания в проруби

граждан муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск

в канун христианского праздника Крещение господне».

          от 17.01.2023 г.                                                                     № 54

Об отмене постановления администрации

ЗАТО г.Североморск от 20.12.2022 № 2354

«Об организации купания в проруби граждан

муниципального образования городской округ

ЗАТО г.Североморск в канун христианского

праздника Крещение господне»

2

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и раз-

местить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень» органов

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-теле-

коммуникационной сети Интернет.

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
3/ви